
SÅLD

REF. IBZ9835

695 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 56m² terrass till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

2
Sovrum  

2
Badrum  

95m²
Byggyta  

56m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern takvåning med 2 sovrum med fantastisk
havsutsikt, en privat avkoppling på taket med en jacuzzi
och en imponerande gemensam trädgård med en infinity-
pool, till salu vid stranden av Playa d&#39;en Bossa.

Vi finner denna oklanderliga takvåning på ett avundsvärt läge vid stranden Playa d'en
Bossa, tillräckligt långt ifrån liv och rörelse i Ibiza Town för att njuta av en lugn natts
sömn, men ändå tillräckligt nära för att få tillgång till alla stadens affärer, nattliv och
restauranger. På mindre än 1 minut kan du doppa tårna i Medelhavet.

Takvåningen ligger i en modern byggnad med en attraktiv gemensam trädgård med
höga palmer och en enorm infinitypool. Det finns också en liten konstgjord strand
med perfekt sand och balinesiska sängar. På höger sida finns ett fantastiskt skuggat
avkopplingsområde med sängar att läsa, sova eller helt enkelt njuta av en massage.

När vi kommer in i fastigheten hittar vi vardagsrummet med en glasvägg med utsikt
mot balkongen med trappor till chill out med en fantastisk jacuzzi på taket. På höger
sida finns ett separat kök med ett verktygsområde. Tillbaka i vardagsrummet hittar vi
ingången till de två sovrummen med de två badrummen.

Det 56 m² stora chill out-området är mycket imponerande och det perfekta stället att
beundra några av de bästa solnedgångarna på ön; komplett med en attraktiv bar,
solstolar och en enorm soffa att njuta av i vänner.

Att vara i Playa d'en Bossa, är lägenheten mycket lämplig för unga par eller familjer
eller alla som vill bo i en lugn miljö med den fantastiska Playa d'en Bossa vibe.

lucasfox.se/go/ibz9835

Havsutsikt, Utsikt över bergen,
Swimming pool, Garagem privada, Portvakt,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Balkong,
Chill out plats, Dubbla fönster, Exteriör,
Förråd, Interiör, Larm, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Säkerhet,
Tjänsteentré, Tvättstuga, Utrustat kök,
Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Modern takvåning med 2 sovrum med fantastisk havsutsikt, en privat avkoppling på taket med en jacuzzi och en imponerande gemensam trädgård med en infinity-pool, till salu vid stranden av Playa d&#39;en Bossa.

